Orta Hisar mahallesinde yer alan bu eser ilk olarak pontus kralı ünvanını taşıyan Flavius Julius Konstantin tarafından yaptırılmıştır.Aleksios tarafından tamir ettirilmiş ve 1461 Trabzon un fethiyle birlikte Fatih Sultan Mehmet zamanında 1469 yılında Trabzon

valisi Sofu Ali Bey tarafından son cemaat yeri,minare,mihrap ve minber eklenerek camiye çevrilmiştir.Bu husus binanın kuzeydoğusundaki 873(1469) tarihli Arapça yazıtında da belirtilmiştir.Eser günümüze kadar pek çok onarım ve tadilatın geçirilmiştir.

Caminin kubbesi on iki kenarlı olup,dört fil ayağı üzerine oturmaktadır.Pencereler camiye çevrildikten sonra açılmıştır.İç duvarlarındaki freskler camiye çevrildikten sonra sıva ile kapatılmıştır.Beyaz ve kırmızı taşlardan yapılan mihrap ile ahşap minber Türk sanatkarlarının güzel bir işçilik örneğini gösterir.Mihrabın doğu cephesinde ustanın adı ve tarihi vardır;Ömer 1215(1800).Caminin girişi sonradan açılan kuzey cephesi kapısından olup bu kapının üzerinde çeşitli renklerle Esmâül-Hüsna duvar boyunca yer almaktadır.Ayrıca Ayetel-kürsi ile sonunda "Tarih-i feth-i Trabzon ,sene ,867" kaydı vardır.Caminin kuzeyine tek şerefeli zarif bir minare eklenmiştir.